DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 02, DE 15 DE MAIO DE 1989
Publicado no Diário Oficial de nº 11

O Presidente da Assembléia Estadual
Constituinte, nos termos do que lhe facultam a Constituição Federal, o que
dispõe o art. 7º inciso XI da Resolução n.º 006, de 11 de maio de 1989 e,
atendendo a indicação dos senhores líderes de bancadas, nomeia para compor a
Comissão Temática da Organização do Estado e dos Poderes, os seguintes
Deputados:

TITULARES:
Pela Coligação

- Deputado Lindolfo Campelo
- Deputado Antônio Jorge
- Deputado Francisco Sales

Pelo PMDB
- Deputado Nezinho Alencar
- Deputado Arlindo Almeida

SUPLENTES:
Pela Coligação

- Deputado Jurandir Oliveira
- Deputado João Renildo
- Deputado Paulino Bertoldo

Pelo PMDB
- Deputado Iron Marques
- Deputado Gerival Aires

Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Assembléia Estadual Constituinte, aos 15
dias do mês de maio de 1989.

RAIMUNDO NONATO PIRES DOS SANTOS
Presidente